
ZARZĄDZENIE NR 371/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
 (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Zarząd Dróg 
i Transportu Miejskiego w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane 
w załącznikach nr 1 - nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1 niniejszego zarządzenia nastąpi 
w oparciu o protokół zdawczo - odbiorczy zawierający wykaz przekazanych składników 
majątkowych. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu 
Miasta Szczecin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
wz. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 

Michał Przepiera 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9F925C6-2B17-40B3-8982-9E4299C812AD. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

 

                                                       Wykaz składników majątkowych 

 

Lp Nazwa środka trwałego Nr 

inwentarzowy 

Jednostka 

miary 

Ilość 

1 
ZIELEŃ MIEJSKA - ul. Twardowskiego dz. 10 

obr. 2090 (garaże) 
220-0000-01865 szt. 1 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 371/24

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 17 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9F925C6-2B17-40B3-8982-9E4299C812AD. Podpisany Strona 1



 

 

 

                                                   Wykaz składników majątkowych 

 

 

   

Lp. Nazwa środka trwałego Nr inwentarzowy Jednostka 
miary 

Ilość 

1  NAWIERZCHNIE: UL. ŚRODKOWA DZ. NR 
2/3 OBR. 2043 

220-0000-02251 szt. 1 

2 NAWIERZCHNIE: UL. ŻYZNA DZ. NR 7 OBR. 
2045 

220-0000-02252 szt. 1 

3 NAWIERZCHNIE: UL. WRONIA DZ. NR 
15/32 OBR. 2044; DZ. NR 62 OBR. 2044 

220-0000-02253 szt. 1 

4 NAWIERZCHNIE: UL. ZAŚCIANKOWA DZ. 
NR 19/3 OBR. 2042 

220-0000-02254 szt. 1 

5 NAWIERZCHNIE: UL. ROZMARYNOWA DZ. 
NR 51 OBR. 2043 

220-0000-02255 szt. 1 

6 NAWIERZCHNIE: UL. KORALOWA DZ. NR 1 
OBR. 2043; NR 1 OBR. 2042 

220-0000-02256 szt. 1 

7 ZIELEŃ DROGOWA: UL. POLSKICH 
MARYNARZY DZ. NR 17 OBR. 2083 W 
SZCZECINIE 

220-0000-02276 szt. 1 

8 ZIELEŃ DROGOWA: UL. ROZMARYNOWA 
DZ. NR 51 OBR. 2043 

220-0000-02275 szt. 1 

9 PRZEPUST: UL. MODRA DZ. NR 4/1 OBR. 
2045; DZ. NR 10/6, 14/2, 14/3, 26 OBR. 
2044 W SZCZECINIE 

211-0000-01679 szt. 1 

10 ZIELEŃ DROGOWA UL.KORALOWA DZ. NR 
1 OBR. 2043; DZ. NR 1 OBR. 2042 

220-0000-02279 szt. 1 

11 ZIELEŃ DROGOWA UL. MODRA DZ. NR 4/1 
OBR. 2045; DZ. NR 14/2 OBR. 2044; DZ. 
NR 14/3 OBR. 2044 

220-0000-02280 szt. 1 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 371/24

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 17 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9F925C6-2B17-40B3-8982-9E4299C812AD. Podpisany Strona 1



 

 

 

 
Wykaz składników majątkowych 

 

 
 Lp  Nazwa środka trwałego  Nr 

inwentarzowy 

Jedn. 

miary 
ilość 

1 
NAWIERZCHNIE DROGOWE - UL. CIASNA, 

DZIAŁKA NR 14/9 OBR. 4110 
220-0000-02230 szt. 1 

2 
STAŁA ORGANIZACJA RUCHU - UL. CIASNA, 

DZIAŁKA NR 14/9 OBR. 4110 
220-0000-02231 szt. 1 

3 
OŚWIETLENIE - UL. CIASNA, DZIAŁKA NR 14/9 

OBR. 4110 
220-0000-02232 szt. 1 

4 
ZIELEŃ DROGOWA UL. CIASNA , DZIAŁKA 

14/9. OBR. 4110 
220-0000-02257 szt. 1 

5 

NAWIERZCHNIE DROGOWE UL. GRANITOWA, 

DZ. NR 2/3 OBR. 4111, DZ. NR 1/1, 19/23, 19/22, 

51/2, 1/2 OBR. 4115, DZ. NR 5/1 OBR. 4114 

220-0000-02273 szt. 1 

6 

ŚCIEŻKA I CIĄGI PIESZO-ROWEROWE - UL. 

GRANITOWA, DZ. NR 2/3 OBR. 4111, DZ NR 1/1, 

19/23, 19/22, 51/2, 1/2, 2/1 OBR. 4115, DZ NR 17/2, 

14/10, 28/24, 14/10 OBR. 4110 

220-0000-02258 szt. 1 

7 

STAŁA ORGANIZACJA RUCHU UL. 

GRANITOWA DZ. NR 2/3, 42/2 OBR. 4111, DZ. NR 

1/1, 19/23, 19/22, 51/2, 1/2, 4, 3/10, 2/1, 19/17 OBR 

4115; DZ. NR 5/1 OBR. 4114; DZ. NR 14/9, 17/2 

OBR. 4110 

220-0000-02274 szt. 1 

8 

OŚWIETLENIE- UL.GRANITOWA, DZ NR 2/3 

OBR. 4111, DZ NR 1/1, 19/23, 19/22, 51/2, 1/2, 2/1 

OBR 4115, DZ. NR 5/1 OBR. 4114, DZ. NR 

17/2,14/10, 28/24 OBR. 4110 

220-0000-02259 szt. 1 

9 

ZIELEŃ DROGOWA UL. GRANITOWA, DZ.NR 

2/3,42/2 OBR. 4111, DZ. NR 1/1, 19/23, 19/22, 51/2, 

1/2, 28/24, 2/1 OBR 4115, DZ NR 5/1 OBR.4114; DZ. 

NR 17/2, 14/10 OBR. 4110 

220-0000-02260 szt. 1 

10 

KANALIZACJA TELETECHNICZNA UL. 

GRANITOWA, DZ. NR 2/3 OBR. 4111, DZ. NR 

17/2, 14/10, 28/24, OBR 4110, DZ. NR 5/1 OBR. 

4114, DZ. NR 1/1, 19/23, 19/22, 51/2, 1/2, 2/1 OBR. 

4115 

210-0000-00787 szt. 1 

11 
KŁADKA DLA PIESZYCH, DZIAŁKA NR 14, 

15 OBRĘB 4112 
220-0000-02233 4115 1 

12 

NAWIERZCHNIE DROGOWE- UL. KRYGIERA 

WRAZ ZE SKRZYŻOWANIEM, DZ. NR 9, 10, 11/1 

OBR. 1114, DZ. NR 12/20, 15 OBR. 4112, DZ. NR 

17/1, 16, 15, 14/9, 26/1 OBR. 4110; DZ. NR 51/1, 

19/17, 11/8, 33/4, 22/10, 122/12, 22/15 OBR. 4115 

 

220-0000-02261 szt. 1 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 371/24

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 17 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9F925C6-2B17-40B3-8982-9E4299C812AD. Podpisany Strona 1



13 

ŚCIEŻKA ROWEROWA UL. KRYGIERA WRAZ 

ZE SKRZYŻOWANIEM, DZ. NR 10, 11/1 OBR. 

1114, DZ.NR 12/20, 15 OBR. 4112, DZ. NR 17/1, 16, 

15, 14/9, 26/1 OBR. 4110; DZ. NR 51/1, 19/17, 33/4, 

22/10, 22/12 OBR. 4115 

220-0000-02262 szt. 1 

14 

MAŁA ARCHITEKTURA - WIATA 

PRZYSTANKOWA UL. KRYGIERA WRAZ ZE 

SKRZYŻOWANIEM,  DZ. NR 15 OBR. 4112, DZ. 

NR 14/9 OBRĘB 4110 

109-0000-00209  

do 

109-0000-00210 

szt. 2 

15 

EKRANY AKUSTYCZNE UL. KRYGIERA WRAZ 

ZE SKRZYŻOWANIEM,  DZ. NR 28/24, 14/9, 26/1 

OBR. 4110, DZ. NR 19/17, 33/4 OBR. 4115, DZ. NR 

19/22, 19/23 OBR. 4115 

220-0000-02263 

 
szt. 1 

16 

ELEMENTY ORGANIZACJI RUCHU UL. 

KRYGIERA WRAZ ZE SKRZYŻOWANIEM, DZ. 

NR 9, 10, 11/1 OBR. 1114, DZ. NR 12/20, 15 OBR. 

4112, DZ. NR 17/1, 16, 15, 14/9, 26/1 OBR. 4110; 

DZ. NR 51/1, 39/7, 19/17, 11/8, 33/4, 22/10, 22/12, 

22/15 OBR. 4115; DZ. NR 22/14, 22/13 OBR. 4114; 

DZ. NR 17/3, 14/11, 14/12 OBR. 4110 

220-0000-02264 szt. 1 

17 

URZĄDZENIA BEZPIECZEŃSTWA RUCHU UL. 

KRYGIERA WRAZ ZE SKRZYŻOWANIEM, DZ. 

NR 9, 10, 11/1 OBR. 1114, DZ NR 12/20, 15 OBR. 

4112, DZ. NR 17/1, 16, 15, 14/9, 26/1 OBR. 4110; 

DZ. NR 51/1, 39/7, 19/17, 11/8, 33/4, 22/10, 22/12, 

12/15 OBR. 4115; DZ. NR 22/14, 22/13 OBR. 4114; 

DZ. NR 17/3, 14/11, 14/12 OBR. 4110 

220-0000-02265 szt. 1 

18 

SYGNALIZACJA ŚWIETLNA UL. KRYGIERA 

WRAZ ZE SKRZYŻOWANIEM DZ. NR 14/9, 26/1 

OBR. 4110, DZ. NR 51/1, 19/17 OBR. 4115, DZ. 

22/14, 22/13 OBR. 4115 

220-0000-02266 szt. 1 

19 

OŚWIETLENIE DROGOWE UL. KRYGIERA 

WRAZ ZE SKRZYŻOWANIEM DZ. NR 9, 10, 11/1 

OBR. 1114, DZ. NR 12/20, 15 OBR. 4112, DZ. NR 

17/1,16, 15, 14/9, 26/1 OBR. 4110; DZ. NR 51/1, 

19/17, 33/4, 22/10, 22/12 OBR. 4115; DZ. NR 22/14, 

22/13 OBR. 4115 

220-0000-02267 szt. 1 

20 

KANALIZACJA TELETECHNICZNA UL. 

KRYGIERA WRAZ ZE SKRZYŻOWANIEM  DZ. 

NR 9, 10, 11/1 OBR.1114, DZ.NR 12/20, 15 

OBR.4112, DZ.NR 17/1, 16, 15, 14/9, 26/1 OBR. 

4110; DZ. NR 51/1, 39/7, 19/17, 11/8, 33/4, 22/10, 

22/12, 22/15 OBR. 4115; DZ. NR 22/14, 22/13 OBR. 

4115; DZ. NR 17/3 OBR. 4110 

210-0000-00788 szt. 1 

21 

NAWIERZCHNIE DROGOWE - UL. 

MARMUROWA DZ. NR 33/4, 19/17 OBR. 4115; DZ. 

NR 19/8, 50 OBR. 4115; DZ. NR 6 OBR. 4114 

220-0000-02234 szt. 1 

22 

ELEMENTY ORGANIZACJI RUCHU UL. 

MARMUROWA, DZ. NR 33/4, 19/17 OBR. 4115, 

DZ. NR 19/8, 50 OBR. 4115, DZ.NR 6 OBR. 4114 

220-0000-02268 szt. 1 

23 

OŚWIETLENIE - UL. MARMUROWA, DZ. NR 

33/4, 19/17 OBR. 4115; DZ. NR 19/8, 50 OBR. 4115; 

DZ. NR 6 OBR. 4114 

 

 

220-0000-02235 szt. 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9F925C6-2B17-40B3-8982-9E4299C812AD. Podpisany Strona 2



24 

ZIELEŃ DROGOWA - UL. MARMUROWA, DZ. 

NR 33/4, 19/17 OBR. 4115; DZ. NR 19/8, 50 OBR. 

4115; DZ. NR 6 OBR. 4114 

220-0000-02236 szt. 1 

25 

KANALIZACJA TELETECHNICZNA - UL. 

MARMUROWA, DZ. NR 33/4, 19/17 OBR. 4115; 

DZ. NR 19/8, 50 OBR. 4115; DZ. NR 6 OBR. 4114 

210-0000-00785 szt. 1 

26 
NAWIERZCHNIE DROGOWE - MOST 

GRYFITÓW, DZIAŁKA NR 12/20 OBRĘB 4112 
220-0000-02237 szt. 1 

27 
OŚWIETLENIE DROGOWE - MOST GRYFITÓW, 

DZIAŁKA NR 12/20 OBRĘB 4112 
220-0000-02238 szt. 1 

28 

KANALIZACJA TELETECHNICZNA - MOST 

GRYFITÓW DZ. NR 15 OBR. 4112, DZ. NR 10 

OBR. 1114 

210-0000-00789 szt. 1 

29 
NAWIERZCHNIE DROGOWE UL. NIKLOWA DZ. 

NR 14 OBR. 4112 
220-0000-02269 szt. 1 

30 

ELEMENTY STAŁEJ ORGANIZACJI RUCHU - UL. 

NIKLOWA, DZIAŁKI NR 14, 13/1, 12/21 OBRĘB 

4112 

220-0000-02239 szt. 1 

31 
ZIELEŃ DROGOWA UL. NIKLOWA DZ. NR 14, 

31/1, 12/21 OBR. 4112 
220-0000-02270 szt. 1 

32 

NAWIERZCHNIE DROGOWE UL. NOWA 

MARMUROWA DZ. NR 11/10, 11/6, 11/8 OBR. 

4115 

220-0000-02271 szt. 1 

33 

STAŁA ORGANIZACJA RUCHU - UL. NOWA 

MARMUROWA, DZIAŁKI NR 11/10, 11/6, 41/2, 

11/8 OBRĘB 4115 

220-0000-02240 szt. 1 

34 
ZIELEŃ DROGOWA UL. NOWA MARMUROWA 

DZ. NR 11/10, 11/6, 41/2, 11/8 OBR. 4115 
220-0000-02272 szt. 1 

35 
NOWY MOST NAD REGALICĄ DZ. NR 15 OBR. 

4112, DZ. NR 10 OBR. 1114 
223-0000-00064 szt. 1 

36 

NAWIERZCHNIE DROGOWE - UL. PIWNA, 

DZIAŁKA NR 2/1 OBRĘB 4115; DZIAŁKA NR 42/2 

OBRĘB 4111 

220-0000-02241 szt. 1 

37 
NAWIERZCHNIE DROGOWE - PLAC KS. ANNY, 

DZIAŁKI NR 11/1, 10 OBRĘB 1114 
220-0000-02242 szt. 1 

38 

NAWIERZCHNIE DROGOWE - UL. RADOSNA PL. 

MANEWROWY, DZIAŁKI NR 7/2, 8/4 OBRĘB 

4114 

220-0000-02243 szt. 1 

39 

KANALIZACJA TELETECHNICZNA - UL. 

RADOSNA PL. MANEWROWY, DZIAŁKI NR 7/2, 

8/4 OBRĘB 4114 

210-0000-00786 szt. 1 

40 
NAWIERZCHNIE DROGOWE - UL. KS. ANNY, 

DZIAŁKI NR 11/1, 10 OBRĘB 1114 
220-0000-02244 szt. 1 

41 
STAŁA ORGANIZACJA RUCHU - UL. KS. ANNY, 

DZIAŁKI NR 11/1, 10 OBRĘB 1114 
220-0000-02245 szt. 1 

42 
OŚWIETLENIE DROGOWE - UL. KS. ANNY, 

DZIAŁKI NR 11/1, 10 OBRĘB 1114 
220-0000-02246 szt. 1 

43 
NAWIERZCHNIE DROGOWE - UL. ZAKRĘT, 

DZIAŁKI NR 21, 3/6 OBRĘB 4115 
220-0000-02247 szt. 1 

44 
STAŁA ORGANIZACJA RUCHU - UL. ZAKRĘT, 

DZIAŁKI NR 21, 3/6 OBRĘB 4115 
220-0000-02248 szt. 1 

45 
OŚWIETLENIE DROGOWE - UL. ZAKRĘT, 

DZIAŁKI NR 21, 3/6 OBRĘB 4115 
220-0000-02249 szt. 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9F925C6-2B17-40B3-8982-9E4299C812AD. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 371/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 17 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Wykaz składników majątkowych
	Zalacznik 2 Wykaz składników majątkowych
	Zalacznik 3 Wykaz składników majątkowych


